Weststadt WeserstraBe - Fr.-Wilhelm-Platz -
Rathaus - Volkmarode

w
n
<
9]
W

Tram 3

Regelfahrplan giiltig ab 22.07.2021

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS > 1 S S S S

WeserstraBe - - 4.40 4.55 - 5.10 5.25 - 5.40 - 5.51 - 6.06 6.16 6.21
SaalestraBe — — 4.40 4.55 — 5.10 5.25 — 5.40 — 5.51 — 6.06 6.16 6.21
Rheinring - - 4.41 4.56 - 5.11 5.26 - 5.41 - 5.53 - 6.08 6.18 6.23
Alsterplatz — — 4.42 4.57 — 5.12 5.27 — 5.42 — 5.54 — 6.09 6.19 6.24
Donauknoten - - 4.44 4.59 - 5.14 5.29 - 5.44 - 5.56 - 6.11 6.21 6.26
EmsstraBe — — 4.45 5.00 — 5.15 5.30 — 5.45 — 5.57 — 6.12 6.22 6.27
Am Jodebrunnen - - 4.46 5.01 - 5.16 5.31 - 5.46 - 5.58 - 6.13 6.23 6.28
Cyriaksring — — 4.48 5.03 — 5.18 5.33 — 5.48 — 6.00 — 6.15 6.25 6.30
LuisenstraBe - - 4.49 5.04 - 5.19 5.34 - 5.49 - 6.01 - 6.16 6.26 6.31
Europaplatz — — 4.50 5.05 — 5.20 5.35 — 5.50 — 6.02 — 6.17 6.27 6.32
Friedrich-Wilhelm-Platz - - 4.52 5.07 - 5.22 5.37 - 5.52 - 6.04 - 6.19 6.29 6.34
Friedrich-Wilhelm-StraBe — — 4.53 5.08 — 5.23 5.38 — 5.53 — 6.05 — 6.20 6.30 6.35
Schloss - - 4.54 5.09 - 5.24 5.39 - 5.54 - 6.07 - 6.22 6.32 6.37
Rathaus an - - 4.57 5.12 - 5.27 5.42 5.57 - 6.10 - 6.25 6.35 6.40
Rathaus ab| 4.25 4.40 5.00 - 5.15 5.30 5.45 5.50 6.00 6.05 6.10 6.20 6.25 6.35 6.40
Hagenmarkt 4.26 4.41 5.01 — 5.16 5.31 5.46 5.51 6.01 6.06 6.1 6.21 6.26 6.36 6.41
Theaterwall 4.27 4.42 5.02 - 5.17 5.32 5.47 5.52 6.02 6.07 6.12 6.22 6.27 6.37 6.42
Botanischer Garten 4.28 4.43 5.03 — 5.18 5.33 5.48 5.53 6.03 6.08 6.13 6.23 6.28 6.38 6.43
Gliesmaroder StraBe 4.29 4.44 5.04 - 5.19 5.34 5.49 5.54 6.04 6.09 6.14 6.24 6.29 6.39 6.44
BindestraBe 4.30 4.45 5.05 — 5.20 5.35 5.50 5.55 6.05 6.10 6.15 6.25 6.30 6.40 6.45
MozartstraBe 4.31 4.46 5.06 - 5.21 5.36 5.51 5.56 6.06 6.11 6.16 6.26 6.31 6.41 6.46
Bhf. Gliesmarode 4.32 4.47 5.07 — 5.22 5.37 5.52 5.57 6.07 6.12 6.17 6.27 6.32 6.42 6.47
Querumer StraBe 4.34 4.49 5.09 - 5.24 5.39 5.54 5.59 6.09 6.14 6.19 6.29 6.34 6.44 6.49
Messeweg 4.36 4.51 5.1 — 5.26 5.4 5.56 6.01 6.11 6.16 6.21 6.31 6.36 6.46 6.51
PetzvalstraBe 4.37 4.52 5.12 - 5.27 5.42 5.57 6.02 6.12 6.17 6.22 6.32 6.37 6.47 6.52
Moorhittenweg 4.39 4.54 5.14 - 5.29 5.44 5.59 6.04 6.14 6.19 6.24 6.34 6.39 6.49 6.54
Grenzweg 4.40 4.55 5.15 - 5.30 5.45 6.00 6.05 6.15 6.21 6.26 6.36 6.41 6.51 6.56

An Schultagen verkehrt die Linie alle 5/10 Minuten. An Ferientagen verkehrt die Linie alle 15 Minuten.

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS

wv
wv
wv
wv

WeserstraBe alle 17.36 | 17.46 | 17.51 18.01 18.06 | 18.16 | 18.21 18.36 | 18.51 19.06 | 19.21 19.36
SaalestraBe 5-10 17.36 | 17.46 | 17.51 18.01 18.06 | 18.16 | 18.21 18.36 | 18.51 19.06 | 19.21 19.36
Rheinring Min 17.38 | 17.48 | 17.53 | 18.03 | 18.08 | 18.18 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.23 | 19.38
Alsterplatz 17.39 | 17.49 | 17.54 | 18.04 | 18.09 | 18.19 | 18.24 | 18.39 | 18.54 | 19.09 | 19.24 | 19.39
Donauknoten 17.41 17.51 17.56 | 18.06 | 18.11 18.21 18.26 | 18.41 18.56 | 19.11 19.26 | 19.41
EmsstraBe 17.42 | 17.52 | 17.57 | 18.07 | 18.12 | 18.22 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.12 | 19.27 | 19.42
Am Jodebrunnen 17.43 | 17.53 | 17.58 | 18.08 | 18.13 | 18.23 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.43
Cyriaksring 17.45 | 17.55 | 18.00 | 18.10 | 18.15 | 18.25 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.30 | 19.45

17.46 | 17.56 | 18.01 18.11 18.16 | 18.26 | 18.31 18.46 | 19.01 19.16 | 19.31 19.46
17.47 | 17.57 | 18.02 | 18.12 | 18.17 | 18.27 | 18.32 | 18.47 | 19.02 | 19.17 | 19.32 | 19.47
17.49 | 17.59 | 18.04 | 18.14 | 18.19 | 18.29 | 18.34 | 18.49 | 19.04 | 19.19 | 19.34 | 19.49
17.50 | 18.00 | 18.05 | 18.15 | 18.20 | 18.30 | 18.35 | 18.50 | 19.05 | 19.20 | 19.35 | 19.50

LuisenstraBe

Europaplatz
Friedrich-Wilhelm-Platz
Friedrich-Wilhelm-StraBe

e N N N N
cooOooOouUUVIUIUIUIUIUIUIUT UABRMBAMIRAMRANMRNWWWWWWW
AN ONOUIAWN=_LO ONUUAN=_LOCONO AW
NNNNNNNNOO OO0 RO ORRRRTRPOT O
OO0 O0O0COoOO0CoOuUUVIUIUIUI LMVUIUADMAADADNMDAMDNDRNWWWW

— ONOBRARN—_OVOONOU [ UINOWONOUIWN = 00000

Schloss 17.52 | 18.02 | 18.07 | 18.17 | 18.22 | 18.32 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52
Rathaus an 17.55 - 18.10 - 18.25 - 18.40 | 18.55 | 19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.55
Rathaus ab 17.55 - 18.10 - 18.25 - 18.40 | 18.55 | 19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.55
Hagenmarkt 17.56 — 18.11 — 18.26 — 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56
Theaterwall 17.57 - 18.12 - 18.27 - 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57
Botanischer Garten 17.58 — 18.13 — 18.28 — 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.43 | 19.58
Gliesmaroder StraBe 17.59 - 18.14 - 18.29 - 18.44 | 18.59 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59
BindestraBe 18.00 — 18.15 — 18.30 — 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00
MozartstraBe 18.01 - 18.16 - 18.31 - 18.46 | 19.01 | 19.16 | 19.31 | 19.46 | 20.01
Bhf. Gliesmarode 18.02 — 18.17 — 18.32 — 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02
Querumer StraBe 18.04 - 18.19 - 18.34 - 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04
Messeweg 18.06 — 18.21 — 18.36 — 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06
PetzvalstraBe 18.07 - 18.22 - 18.37 - 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07
Moorhittenweg 18.09 — 18.24 — 18.39 — 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09
Grenzweg 18.11 - 18.26 - 18.41 - 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11

An Schultagen verkehrt die Linie alle 5/10 Minuten. An Ferientagen verkehrt die Linie alle 15 Minuten.

S=nur an Schultagen > 1=fahrt weiter als Linie 1 in Richtung Wenden

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050 www.bsvg.net



Weststadt WeserstraBe - Fr.-Wilhelm-Platz -
Rathaus - Volkmarode

w
n
<
9]
W

Tram 3

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS d Fr Fr Fr
WeserstraBe 19.51 - 20.10 - 20.40 | alle | 2210 - 22.40 | 23.10 | 23.40 0.18 0.50 2.00 3.10
SaalestraBe 19.51 — 20.10 — 20.40 30 22.10 — 22.40 | 23.10 | 23.40 0.18 0.50 2.00 3.10
Rheinring 19.53 - 20.11 - 20.41 Min 22.11 - 22.41 23.11 23.41 0.19 0.51 2.01 3.1
Alsterplatz 19.54 — 20.12 — 20.42 22.12 — 22.42 | 23.12 | 23.42 0.20 0.52 2.02 3.12
Donauknoten 19.56 = 20.14 = 20.44 22.14 = 22.44 | 23.14 | 23.44 0.22 0.54 2.04 3.14
EmsstraBe 19.57 — 20.15 — 20.45 22.15 — 22.45 | 23.15 | 23.45 0.23 0.55 2.05 3.15
Am Jodebrunnen 19.58 - 20.16 - 20.46 22.16 - 22.46 | 23.16 | 23.46 0.24 0.56 2.06 3.16
Cyriaksring 20.00 — 20.18 — 20.48 22.18 — 22.48 | 23.18 | 23.48 0.26 0.58 2.08 3.18
LuisenstraBe 20.01 - 20.19 - 20.49 22.19 - 22.49 | 23.19 | 23.49 0.27 0.59 2.09 3.19
Europaplatz 20.02 — 20.20 — 20.50 22.20 — 22.50 | 23.20 | 23.50 0.28 1.00 2.10 3.20
Friedrich-Wilhelm-Platz 20.04 | 20.16 | 20.22 = 20.52 22.22 = 22.52 | 23.22 | 23.52 0.30 1.02 2.12 3.22
Friedrich-Wilhelm-StraRe 20.05 | 20.17 | 20.23 — 20.53 22.23 — 22.53 | 23.23 | 23.53 0.31 1.03 2.13 3.23
Schloss 20.07 | 20.19 | 20.24 - 20.54 22.24 - 22.54 | 23.24 | 23.54 0.32 1.04 2.14 3.24
Rathaus an| 20.10 | 20.22 | 20.27 - 20.57 22.27 - 22.57 | 23.27 | 23.57 - 1.07 2.17 3.27
Rathaus ab| 20.10 | 20.22 | 20.30 | 20.45 | 21.00 alle 22.30 | 22.45 | 23.00 | 23.30 0.00 - 1.10 2.20 3.30
Hagenmarkt 20.11 | 20.23 | 20.31 | 20.46 | 21.01 15 22.31 | 22.46 | 23.01 | 23.31 0.01 — 1.1 2.21 3.31
Theaterwall 20.12 | 20.24 | 20.32 | 20.47 | 21.02 Min 22.32 | 22.47 | 23.02 | 23.32 0.02 - 1.12 2.22 3.32
Botanischer Garten 20.13 | 20.25 | 20.33 | 20.48 | 21.03 22.33 | 22.48 | 23.03 | 23.33 0.03 — 1.13 2.23 3.33
Gliesmaroder Strabe 20.14 | 20.26 | 20.34 | 20.49 | 21.04 22.34 | 22.49 | 23.04 | 23.34 0.04 = 1.14 2.24 3.34
BindestraRe 20.15 | 20.27 | 20.35 | 20.50 | 21.05 22.35 | 22.50 | 23.05 | 23.35 0.05 — 1.15 2.25 3.35
MozartstraBe 20.16 | 20.28 | 20.36 | 20.51 21.06 22.36 | 22.51 23.06 | 23.36 0.06 - 1.16 2.26 3.36
Bhf. Gliesmarode 20.17 | 20.29 | 20.37 | 20.52 | 21.07 22.37 | 22.52 | 23.07 | 23.37 0.07 — 1.17 2.27 3.37
Querumer StraBe 20.19 | 20.31 | 20.39 | 20.54 | 21.09 22.39 | 22.54 | 23.09 | 23.39 0.09 = 1.19 2.29 3.39
Messeweg 20.21 20.33 | 20.41 20.56 | 21.11 22.41 22.56 | 23.11 23.41 0.11 — 1.21 2.31 3.41
PetzvalstraRe 20.22 | 20.34 | 20.42 | 20.57 | 21.12 22.42 | 22.57 | 23.12 | 23.42 0.12 = 1.22 2.32 3.42
Moorhiittenweg 20.24 | 20.36 | 20.44 | 20.59 | 21.14 22.44 | 22.59 | 23.14 | 23.44 0.14 — 1.24 2.34 3.44
Grenzweg 20.26 | 20.38 | 20.45 | 21.00 | 21.15 22.45 | 23.00 | 23.15 | 23.45 0.15 = 1.25 2.35 3.45

An Schultagen verkehrt die Linie alle 5/10 Minuten. An Ferientagen verkehrt die Linie alle 15 Minuten.

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS Fr
WeserstraBe 3.48
SaalestraBe 3.48
Rheinring 3.49
Alsterplatz 3.50
Donauknoten 3.52
EmsstraBe 3.53
Am Jodebrunnen 3.54
Cyriaksring 3.56
LuisenstraBe 3.57
Europaplatz 3.58
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.00
Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.01
Schloss 4.02

An Schultagen verkehrt die Linie alle 5/10 Minuten. An Ferientagen verkehrt die Linie alle 15 Minuten.

Samstag

WeserstraBe - - 4.40 - 5.10 alle 8.10 - 8.40 8.51 9.06 9.21 9.36 alle 19.06
SaalestraBe — — 4.40 — 5.10 30 8.10 — 8.40 8.51 9.06 9.21 9.36 15 19.06
Rheinring - - 4.41 - 5.11 Min 8.1 - 8.41 8.53 9.08 9.23 9.38 Min 19.08
Alsterplatz — — 4.42 — 5.12 8.12 — 8.42 8.54 9.09 9.24 9.39 19.09
Donauknoten - - 4.44 - 5.14 8.14 - 8.44 8.56 9.1 9.26 9.41 19.11
EmsstraBe — — 4.45 — 5.15 8.15 — 8.45 8.57 9.12 9.27 9.42 19.12
Am Jodebrunnen - - 4.46 - 5.16 8.16 - 8.46 8.58 9.13 9.28 9.43 19.13
Cyriaksring — — 4.48 — 5.18 8.18 — 8.48 9.00 9.15 9.30 9.45 19.15
LuisenstraBe - - 4.49 - 5.19 8.19 - 8.49 9.01 9.16 9.31 9.46 19.16
Europaplatz — — 4.50 — 5.20 8.20 — 8.50 9.02 9.17 9.32 9.47 19.17
Friedrich-Wilhelm-Platz - - 4.52 - 5.22 8.22 - 8.52 9.04 9.19 9.34 9.49 19.19
Friedrich-Wilhelm-StraRe — — 4.53 — 5.23 8.23 — 8.53 9.05 9.20 9.35 9.50 19.20
Schloss - - 4.54 - 5.24 8.24 - 8.54 9.07 9.22 9.37 9.52 19.22
Rathaus an - - 4.57 - 5.27 8.27 - 8.57 9.10 9.25 9.40 9.55 19.25
Rathaus ab| 4.25 4.40 5.00 5.15 5.30 alle 8.30 8.45 9.00 9.10 9.25 9.40 9.55 19.25
Hagenmarkt 4.26 4.41 5.01 5.16 5.31 15 8.31 8.46 9.01 9.11 9.26 9.41 9.56 19.26
Theaterwall 4.27 4.42 5.02 5.17 5.32 Min 8.32 8.47 9.02 9.12 9.27 9.42 9.57 19.27
Botanischer Garten 4.28 4.43 5.03 5.18 5.33 8.33 8.48 9.03 9.13 9.28 9.43 9.58 19.28
Gliesmaroder StraBe 4.29 4.44 5.04 5.19 5.34 8.34 8.49 9.04 9.14 9.29 9.44 9.59 19.29
BindestraBe 4.30 4.45 5.05 5.20 5.35 8.35 8.50 9.05 9.15 9.30 9.45 | 10.00 19.30
MozartstraBe 4.31 4.46 5.06 5.21 5.36 8.36 8.51 9.06 9.16 9.31 9.46 | 10.01 19.31
Bhf. Gliesmarode 4.32 4.47 5.07 5.22 5.37 8.37 8.52 9.07 9.17 9.32 9.47 | 10.02 19.32
Querumer StraBe 4.34 4.49 5.09 5.24 5.39 8.39 8.54 9.09 9.19 9.34 9.49 | 10.04 19.34
Messeweg 4.36 4.51 5.11 5.26 5.41 8.41 8.56 9.11 9.21 9.36 9.51 10.06 19.36
PetzvalstraBe 4.37 4.52 5.12 5.27 5.42 8.42 8.57 9.12 9.22 9.37 9.52 | 10.07 19.37
Moorhiittenweg 4.39 4.54 5.14 5.29 5.44 8.44 8.59 9.14 9.24 9.39 9.54 | 10.09 19.39
Grenzweg 4.40 4.55 5.15 5.30 5.45 8.45 9.00 9.15 9.26 9.41 9.56 | 10.11 19.41

d=nur montags bis donnerstags Fr=nur freitags

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050 www.bsvg.net



Weststadt WeserstraBe - Fr.-Wilhelm-Platz -

Tram 3 Rathaus - Volkmarode

Samstag

WeserstraBe 19.21 19.36 | 19.51 | 20.10 - 20.40 alle 22.10 - 22.40 | 23.10 | 23.40 0.50 2.00 3.10
SaalestraBe 19.21 19.36 | 19.51 | 20.10 — 20.40 30 22.10 — 22.40 | 23.10 | 23.40 0.50 2.00 3.10
Rheinring 19.23 | 19.38 | 19.53 | 20.11 - 20.41 Min 22.11 - 22.41 | 23.11 | 23.41 0.51 2.01 3.1
Alsterplatz 19.24 | 19.39 | 19.54 | 20.12 — 20.42 22.12 — 22.42 | 23.12 | 23.42 0.52 2.02 3.12
Donauknoten 19.26 | 19.41 19.56 | 20.14 - 20.44 22.14 - 22.44 | 23.14 | 23.44 0.54 2.04 3.14
EmsstraBe 19.27 | 19.42 | 19.57 | 20.15 — 20.45 22.15 — 22.45 | 23.15 | 23.45 0.55 2.05 3.15
Am Jodebrunnen 19.28 | 19.43 | 19.58 | 20.16 - 20.46 22.16 - 22.46 | 23.16 | 23.46 0.56 2.06 3.16
Cyriaksring 19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.18 — 20.48 22.18 — 22.48 | 23.18 | 23.48 0.58 2.08 3.18
LuisenstraBe 19.31 19.46 | 20.01 | 20.19 - 20.49 22.19 - 22.49 | 23.19 | 23.49 0.59 2.09 3.19
Europaplatz 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.20 — 20.50 22.20 — 22.50 | 23.20 | 23.50 1.00 2.10 3.20
Friedrich-Wilhelm-Platz 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.22 - 20.52 22.22 - 22.52 | 23.22 | 23.52 1.02 2.12 3.22
Friedrich-Wilhelm-StraBe 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.23 — 20.53 22.23 — 22.53 | 23.23 | 23.53 1.03 2.13 3.23
Schloss 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.24 - 20.54 22.24 - 22.54 | 23.24 | 23.54 1.04 2.14 3.24
Rathaus an| 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.27 — 20.57 22.27 — 22.57 | 23.27 | 23.57 1.07 2.17 3.27
Rathaus ab| 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.30 | 20.45 | 21.00 alle 22.30 | 22.45 | 23.00 | 23.30 0.00 1.10 2.20 3.30
Hagenmarkt 19.41 19.56 | 20.11 | 20.31 | 20.46 | 21.01 15 22.31 | 22.46 | 23.01 | 23.31 0.01 1.11 2.21 3.31
Theaterwall 19.42 | 19.57 | 20.12 | 20.32 | 20.47 | 21.02 Min 22.32 | 22.47 | 23.02 | 23.32 0.02 1.12 2.22 3.32
Botanischer Garten 19.43 | 19.58 | 20.13 | 20.33 | 20.48 | 21.03 22.33 | 22.48 | 23.03 | 23.33 0.03 1.13 2.23 3.33
Gliesmaroder StraBe 19.44 | 19.59 | 20.14 | 20.34 | 20.49 | 21.04 22.34 | 22.49 | 23.04 | 23.34 0.04 1.14 2.24 3.34
BindestraBe 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.35 | 20.50 | 21.05 22.35 | 22.50 | 23.05 | 23.35 0.05 1.15 2.25 3.35
MozartstraBe 19.46 | 20.01 | 20.16 | 20.36 | 20.51 | 21.06 22.36 | 22.51 | 23.06 | 23.36 0.06 1.16 2.26 3.36
Bhf. Gliesmarode 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.37 | 20.52 | 21.07 22.37 | 22.52 | 23.07 | 23.37 0.07 1.17 2.27 3.37
Querumer StraBe 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.39 | 20.54 | 21.09 22.39 | 22.54 | 23.09 | 23.39 0.09 1.19 2.29 3.39
Messeweg 19.51 | 20.06 | 20.21 | 20.41 | 20.56 | 21.11 22.41 | 22.56 | 23.11 | 23.41 0.11 1.21 2.31 3.41
PetzvalstraBe 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.42 | 20.57 | 21.12 22.42 | 22.57 | 23.12 | 23.42 0.12 1.22 2.32 3.42
Moorhiittenweg 19.54 | 20.09 | 20.24 | 20.44 | 20.59 | 21.14 22.44 | 22.59 | 23.14 | 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44
Grenzweg 19.56 | 20.11 | 20.26 | 20.45 | 21.00 | 21.15 22.45 | 23.00 | 23.15 | 23.45 0.15 1.25 2.35 3.45
Samstag

WeserstraBe 3.48

SaalestraBe 3.48

Rheinring 3.49

Alsterplatz 3.50

Donauknoten 3.52

EmsstraBe 3.53

Am Jodebrunnen 3.54

Cyriaksring 3.56

LuisenstraBe 3.57

Europaplatz 3.58

Friedrich-Wilhelm-Platz 4.00

Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.01

Schloss 4.02

Sonn- und Feiertag

WeserstraBe - 4.40 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.10 | 8.40 - 9.10 | alle | 22,10 - 22.40 | 23.10 | 23.40
SaalestraBe — 4.40 5.40 6.40 7.40 8.10 8.40 — 9.10 30 22.10 — 22.40 | 23.10 | 23.40
Rheinring - 4.41 5.41 6.41 7.41 8.11 8.41 - 9.11 Min 22.11 - 22.41 | 23.11 | 23.41
Alsterplatz — 4.42 5.42 6.42 7.42 8.12 8.42 — 9.12 22.12 — 22.42 | 23.12 | 23.42
Donauknoten - 4.44 5.44 6.44 7.44 8.14 8.44 - 9.14 22.14 - 22.44 | 23.14 | 23.44
EmsstraBe — 4.45 5.45 6.45 7.45 8.15 8.45 — 9.15 22.15 — 22.45 | 23.15 | 23.45
Am Jodebrunnen - 4.46 5.46 6.46 7.46 8.16 8.46 - 9.16 22.16 - 22.46 | 23.16 | 23.46
Cyriaksring — 4.48 5.48 6.48 7.48 8.18 8.48 — 9.18 22.18 — 22.48 | 23.18 | 23.48
LuisenstraBe - 4.49 5.49 6.49 7.49 8.19 8.49 - 9.19 22.19 - 22.49 | 23.19 | 23.49
Europaplatz — 4.50 5.50 6.50 7.50 8.20 8.50 — 9.20 22.20 — 22.50 | 23.20 | 23.50
Friedrich-Wilhelm-Platz - 4.52 5.52 6.52 7.52 8.22 8.52 - 9.22 22.22 - 22.52 | 23.22 | 23.52
Friedrich-Wilhelm-StraBe — 4.53 5.53 6.53 7.53 8.23 8.53 — 9.23 22.23 — 22.53 | 23.23 | 23.53
Schloss - 4.54 5.54 6.54 7.54 8.24 8.54 - 9.24 22.24 - 22.54 | 23.24 | 23.54
Rathaus an — 4.57 5.57 6.57 7.57 8.27 8.57 — 9.27 22.27 — 22.57 | 23.27 | 23.57
Rathaus ab| 4.25 5.00 6.00 7.00 8.00 8.30 9.00 9.15 9.30 alle 22.30 | 22.45 | 23.00 | 23.30 0.00
Hagenmarkt 4.26 5.01 6.01 7.01 8.01 8.31 9.01 9.16 9.31 15 22.31 | 22.46 | 23.01 | 23.31 0.01
Theaterwall 4.27 5.02 6.02 7.02 8.02 8.32 9.02 9.17 9.32 Min 22.32 | 22.47 | 23.02 | 23.32 0.02
Botanischer Garten 4.28 5.03 6.03 7.03 8.03 8.33 9.03 9.18 9.33 22.33 | 22.48 | 23.03 | 23.33 0.03
Gliesmaroder StraBe 4.29 5.04 6.04 7.04 8.04 8.34 9.04 9.19 9.34 22.34 | 22.49 | 23.04 | 23.34 0.04
BindestraBe 4.30 5.05 6.05 7.05 8.05 8.35 9.05 9.20 9.35 22.35 | 22.50 | 23.05 | 23.35 0.05
MozartstraBe 4.31 5.06 6.06 7.06 8.06 8.36 9.06 9.21 9.36 22.36 | 22.51 | 23.06 | 23.36 0.06
Bhf. Gliesmarode 4.32 5.07 6.07 7.07 8.07 8.37 9.07 9.22 9.37 22.37 | 22.52 | 23.07 | 23.37 0.07
Querumer StraBe 4.34 5.09 6.09 7.09 8.09 8.39 9.09 9.24 9.39 22.39 | 22.54 | 23.09 | 23.39 0.09
Messeweg 4.36 5.11 6.11 7.1 8.11 8.41 9.11 9.26 9.41 22.41 | 22.56 | 23.11 | 23.41 0.11
PetzvalstraBe 4.37 5.12 6.12 7.12 8.12 8.42 9.12 9.27 9.42 22.42 | 22.57 | 23.12 | 23.42 0.12
Moorhiittenweg 4.39 5.14 6.14 7.14 8.14 8.44 9.14 9.29 9.44 22.44 | 22.59 | 23.14 | 23.44 0.14
Grenzweg 4.40 5.15 6.15 7.15 8.15 8.45 9.15 9.30 9.45 22.45 | 23.00 | 23.15 | 23.45 0.15
Sonn- und Feiertag

WeserstraBe 0.18

SaalestraBe 0.18

Rheinring 0.19

Alsterplatz 0.20

Donauknoten 0.22

EmsstraBe 0.23

Am Jodebrunnen 0.24

Cyriaksring 0.26

LuisenstraBe 0.27

Europaplatz 0.28

Friedrich-Wilhelm-Platz 0.30

Friedrich-Wilhelm-StraBe 0.31

Schloss 0.32

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050 www.bsvg.net



Volkmarode - Rathaus -
Fr.-Wilhelm-Platz - Weststadt WeserstraBe

Regelfahrplan giiltig ab 22.07.2021

W
n
<
(9]
W
5
w

Tram 3

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS >4 >4 S S S

Grenzweg - - 4.41 4.56 - 5.11 5.26 - - 5.41 5.51 - 6.06 6.11 6.21
Moorhittenweg — — 4.42 4.57 — 5.12 5.27 — — 5.42 5.52 — 6.07 6.12 6.22
PetzvalstraBe - - 4.43 4.58 - 5.13 5.28 - - 5.43 5.53 - 6.08 6.13 6.23
Messeweg — — 4.44 4.59 — 5.14 5.29 — — 5.44 5.54 — 6.09 6.14 6.24
Querumer StraBe - - 4.46 5.01 - 5.16 5.31 - - 5.46 5.56 - 6.11 6.16 6.26
Bhf. Gliesmarode — — 4.47 5.02 — 5.17 5.32 — — 5.47 5.57 — 6.12 6.17 6.27
MozartstraBe - - 4.48 5.03 - 5.18 5.33 - - 5.48 5.58 - 6.13 6.18 6.28
BindestraBe — — 4.49 5.04 — 5.19 5.34 — — 5.49 5.59 — 6.14 6.19 6.29
Gliesmaroder StraBe - - 4.50 5.05 - 5.20 5.35 - - 5.50 6.00 - 6.15 6.20 6.30
Botanischer Garten — — 4.52 5.07 — 5.22 5.37 — — 5.52 6.02 — 6.17 6.22 6.32
Theaterwall - - 4.53 5.08 - 5.23 5.38 - - 5.53 6.03 - 6.18 6.23 6.33
Hagenmarkt — — 4.55 5.10 — 5.25 5.40 — — 5.55 6.05 — 6.20 6.25 6.35
Rathaus an — — 4.57 5.12 — 5.27 5.42 — — 5.57 6.07 — 6.22 6.27 6.37
Rathaus ab — — 5.00 — — 5.30 — — — 6.00 6.07 — 6.22 6.27 6.37
Schloss 4.23 4.38 5.01 - 5.21 5.31 - 5.44 5.54 6.01 6.08 6.13 6.23 6.28 6.38
Friedrich-Wilhelm-StraRe 4.24 4.39 5.02 — 5.22 5.32 — 5.45 5.55 6.02 6.09 6.14 6.24 6.29 6.39
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.25 4.40 5.03 - 5.23 5.33 - 5.47 5.57 6.03 6.11 6.16 6.26 6.31 6.41
Europaplatz 4.27 4.42 5.05 — 5.25 5.35 — 5.49 5.59 6.05 6.13 6.18 6.28 6.33 6.43
LuisenstraBe 4.28 4.43 5.06 - 5.26 5.36 - 5.50 6.00 6.06 6.14 6.19 6.29 6.34 6.44
Cyriaksring 4.29 4.44 5.07 — 5.27 5.37 — 5.51 6.01 6.07 6.15 6.20 6.30 6.35 6.45
Am Jodebrunnen 4.30 4.45 5.08 - 5.28 5.38 - 5.52 6.02 6.08 6.16 6.21 6.31 6.36 6.46
EmsstraBe 4.31 4.46 5.09 — 5.29 5.39 — 5.53 6.03 6.09 6.17 6.22 6.32 6.37 6.47
Donauknoten 4.33 4.48 5.11 - 5.31 5.41 - 5.55 6.05 6.11 6.19 6.24 6.34 6.39 6.49
Alsterplatz 4.34 4.49 5.12 — 5.32 5.42 — 5.57 6.07 6.12 6.21 6.26 6.36 6.41 6.51
Rheinring 4.35 4.50 5.13 - 5.33 5.43 - 5.58 6.08 6.13 6.22 6.27 6.37 6.42 6.52
SaalestraBe 4.36 4.51 5.14 — 5.34 5.44 — 5.59 6.09 6.14 6.23 6.28 6.38 6.43 6.53
WeserstraBe 4.38 4.53 5.16 - 5.36 5.46 - 6.01 6.11 6.16 6.25 6.30 6.40 6.45 6.55

An Schultagen verkehrt die Linie alle 5/10 Minuten. An Ferientagen verkehrt die Linie alle 15 Minuten.

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S S S

Grenzweg 6.26 alle 17.51 17.56 | 18.06 | 18.11 18.21 18.36 | 18.51 19.06 | 19.21 19.36 | 19.51 - 20.11
Moorhittenweg 6.27 5-10 17.52 | 17.57 | 18.07 | 18.12 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 — 20.12
PetzvalstraBe 6.28 Min 17.53 | 17.58 | 18.08 | 18.13 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.23 | 19.38 | 19.53 - 20.13
Messeweg 6.29 17.54 | 17.59 | 18.09 | 18.14 | 18.24 | 18.39 | 18.54 | 19.09 | 19.24 | 19.39 | 19.54 — 20.14
Querumer Strabe 6.31 17.56 | 18.01 18.11 18.16 | 18.26 | 18.41 18.56 | 19.11 19.26 | 19.41 19.56 - 20.16
Bhf. Gliesmarode 6.32 17.57 | 18.02 | 18.12 | 18.17 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.12 | 19.27 | 19.42 | 19.57 — 20.17
MozartstraBe 6.33 17.58 | 18.03 | 18.13 | 18.18 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.43 | 19.58 - 20.18
BindestraBe 6.34 17.59 | 18.04 | 18.14 | 18.19 | 18.29 | 18.44 | 18.59 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59 — 20.19
Gliesmaroder StraBe 6.35 18.00 | 18.05 | 18.15 | 18.20 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.30 | 19.45 | 20.00 - 20.20
Botanischer Garten 6.37 18.02 18.07 18.17 18.22 18.32 18.47 | 19.02 19.17 19.32 19.47 | 20.02 — 20.22
Theaterwall 6.38 18.03 | 18.08 | 18.18 | 18.23 | 18.33 | 18.48 | 19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.03 — 20.23
Hagenmarkt 6.40 18.05 | 18.10 | 18.20 | 18.25 | 18.35 | 18.50 | 19.05 | 19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.20 | 20.25
Rathaus an| 6.42 18.07 | 18.12 | 18.22 | 18.27 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.27
Rathaus ab| 6.42 18.07 — 18.22 — 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.30
Schloss 6.43 18.08 - 18.23 - 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.23 | 19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.23 | 20.31
Friedrich-Wilhelm-StraRe 6.44 18.09 — 18.24 — 18.39 | 18.54 | 19.09 | 19.24 | 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.24 | 20.32
Friedrich-Wilhelm-Platz 6.46 18.11 - 18.26 - 18.41 18.56 | 19.11 19.26 | 19.41 19.56 | 20.11 | 20.26 | 20.33
Europaplatz 6.48 18.13 — 18.28 — 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.43 | 19.58 | 20.13 | 20.28 | 20.35
LuisenstraBe 6.49 18.14 - 18.29 - 18.44 | 18.59 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.14 | 20.29 | 20.36
Cyriaksring 6.50 18.15 — 18.30 — 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.30 | 20.37
Am Jodebrunnen 6.51 18.16 - 18.31 - 18.46 | 19.01 19.16 | 19.31 19.46 | 20.01 | 20.16 | 20.31 | 20.38
EmsstraBe 6.52 18.17 — 18.32 — 18.47 | 19.02 | 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.32 | 20.39
Donauknoten 6.54 18.19 - 18.34 - 18.49 | 19.04 | 19.19 | 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.34 | 20.41
Alsterplatz 6.56 18.21 — 18.36 — 18.51 19.06 | 19.21 19.36 | 19.51 | 20.06 | 20.21 20.36 | 20.42
Rheinring 6.57 18.22 - 18.37 - 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.37 | 20.43
SaalestraBe 6.58 18.23 — 18.38 — 18.53 | 19.08 | 19.23 | 19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.23 | 20.38 | 20.44
WeserstraBe 7.00 18.25 - 18.40 - 18.55 | 19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.25 | 20.40 | 20.46

An Schultagen verkehrt die Linie alle 5/10 Minuten. An Ferientagen verkehrt die Linie alle 15 Minuten.

S=nur an Schultagen > 4=fahrt ab Rathaus weiter als Linie 4 in Richtung Helmstedter StraBe

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050 www.bsvg.net



Volkmarode - Rathaus -

3 . BSVG &
Tram Fr.-Wilhelm-Platz - Weststadt WeserstraBBe
Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS >4 >4 >4 d Fr Fr Fr Fr
Grenzweg 20.26 20.41 20.49 20.56 21.11 alle 22.41 22.56 23.11 23.41 0.17 0.51 2.01 3.11 3.47
Moorhittenweg 20.27 20.42 20.50 20.57 | 21.12 1_5 22.42 22.57 | 23.12 23.42 0.18 0.52 2.02 3.12 3.48
PetzvalstraBe 20.28 | 20.43 | 20.51 20.58 | 21.13 Min 22.43 | 22.58 | 23.13 | 23.43 0.19 0.53 2.03 3.13 3.49
Messeweg 20.29 20.44 | 20.52 20.59 21.14 22.44 22.59 23.14 | 23.44 0.20 0.54 2.04 3.14 3.50
Querumer StraBe 20.31 20.46 20.54 | 21.01 21.16 22.46 23.01 23.16 23.46 0.22 0.56 2.06 3.16 3.52
Bhf. Gliesmarode 20.32 | 20.47 | 20.55 | 21.02 | 21.17 22.47 | 23.02 | 23.17 | 23.47 0.23 0.57 2.07 3.17 3.53
MozartstraBe 20.33 | 20.48 | 20.56 | 21.03 | 21.18 22.48 | 23.03 | 23.18 | 23.48 0.24 0.58 2.08 3.18 3.54
BindestraBe 20.34 20.49 20.57 | 21.04 21.19 22.49 23.04 | 23.19 23.49 0.25 0.59 2.09 3.19 3.55
Gliesmaroder StraBe 20.35 | 20.50 | 20.58 | 21.05 | 21.20 22.50 | 23.05 | 23.20 | 23.50 0.26 1.00 2.10 3.20 3.56
Botanischer Garten 20.37 | 20.52 | 21.00 | 21.07 | 21.22 22.52 | 23.07 | 23.22 | 23.52 0.28 1.02 2.12 3.22 3.58
Theaterwall 20.38 | 20.53 | 21.01 21.08 | 21.23 22.53 | 23.08 | 23.23 | 23.53 0.29 1.03 2.13 3.23 3.59
Hagenmarkt 20.40 20.55 21.03 21.10 21.25 22.55 23.10 | 23.25 23.55 0.31 1.05 2.15 3.25 4.01
Rathaus an| 20.42 | 20.57 | 21.05 | 21.12 | 21.27 22.57 | 23.12 | 23.27 | 23.57 0.33 1.07 2.17 3.27 4.03
Rathaus ab — 21.00 — — 21.30 alle 23.00 — 23.30 0.00 — 1.10 2.20 3.30 —
Schloss - 21.01 - - 21.31 30 23.01 - 23.31 0.01 - 1.1 2.21 3.31 -
Friedrich-Wilhelm-StraBe — 21.02 — — 21.32 Min 23.02 — 23.32 0.02 — 1.12 2.22 3.32 —
Friedrich-Wilhelm-Platz - 21.03 - - 21.33 23.03 - 23.33 0.03 - 1.13 2.23 3.33 -
Europaplatz — 21.05 — — 21.35 23.05 — 23.35 0.05 — 1.15 2.25 3.35 —
LuisenstraBe - 21.06 - - 21.36 23.06 - 23.36 0.06 - 1.16 2.26 3.36 -
Cyriaksring — 21.07 — — 21.37 23.07 — 23.37 0.07 — 1.17 2.27 3.37 —
Am Jodebrunnen - 21.08 - - 21.38 23.08 - 23.38 0.08 - 1.18 2.28 3.38 -
EmsstraBe — 21.09 — — 21.39 23.09 — 23.39 0.09 — 1.19 2.29 3.39 —
Donauknoten - 21.11 - - 21.41 23.11 - 23.41 0.11 - 1.21 2.31 3.41 -
Alsterplatz — 21.12 — — 21.42 23.12 — 23.42 0.12 — 1.22 2.32 3.42 —
Rheinring - 21.13 - - 21.43 23.13 - 23.43 0.13 - 1.23 2.33 3.43 -
SaalestraBe — 21.14 — — 21.44 23.14 — 23.44 0.14 — 1.24 2.34 3.44 —
Weserstrahe - 21.16 - - 21.46 23.16 - 23.46 0.16 - 1.26 2.36 3.46 -
An Schultagen verkehrt die Linie alle 5/10 Minuten. An Ferientagen verkehrt die Linie alle 15 Minuten.
Samstag
VERKEHRSHINWEIS >4 >4
Grenzweg - 4.41 4.56 5.11 alle 8.11 8.26 - 8.41 8.51 9.06 9.21 9.36 alle 19.06
Moorhittenweg — 4.42 4.57 5.12 15 8.12 8.27 — 8.42 8.52 9.07 9.22 9.37 15 19.07
PetzvalstraBe - 4.43 4.58 5.13 Min 8.13 8.28 - 8.43 8.53 9.08 9.23 9.38 Min 19.08
Messeweg — 4.44 4.59 5.14 8.14 8.29 — 8.44 8.54 9.09 9.24 9.39 19.09
Querumer StraBe - 4.46 5.01 5.16 8.16 8.31 - 8.46 8.56 9.11 9.26 9.41 19.11
Bhf. Gliesmarode — 4.47 5.02 5.17 8.17 8.32 — 8.47 8.57 9.12 9.27 9.42 19.12
MozartstraBe - 4.48 5.03 5.18 8.18 8.33 - 8.48 8.58 9.13 9.28 9.43 19.13
BindestraBe — 4.49 5.04 5.19 8.19 8.34 — 8.49 8.59 9.14 9.29 9.44 19.14
Gliesmaroder StraBe - 4.50 5.05 5.20 8.20 8.35 - 8.50 9.00 9.15 9.30 9.45 19.15
Botanischer Garten — 4.52 5.07 5.22 8.22 8.37 — 8.52 9.02 9.17 9.32 9.47 19.17
Theaterwall - 4.53 5.08 5.23 8.23 8.38 - 8.53 9.03 9.18 9.33 9.48 19.18
Hagenmarkt — 4.55 5.10 5.25 8.25 8.40 — 8.55 9.05 9.20 9.35 9.50 19.20
Rathaus an - 4.57 5.12 5.27 8.27 8.42 - 8.57 9.07 9.22 9.37 9.52 19.22
Rathaus ab — 5.00 — 5.30 alle 8.30 — — 9.00 9.07 9.22 9.37 9.52 19.22
Schloss 4.23 5.01 - 5.31 30 8.31 - 8.49 9.01 9.08 9.23 9.38 9.53 19.23
Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.24 5.02 — 5.32 Min 8.32 — 8.50 9.02 9.09 9.24 9.39 9.54 19.24
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.25 5.03 - 5.33 8.33 - 8.51 9.03 9.1 9.26 9.41 9.56 19.26
Europaplatz 4.27 5.05 — 5.35 8.35 — 8.53 9.05 9.13 9.28 9.43 9.58 19.28
LuisenstraBe 4.28 5.06 - 5.36 8.36 - 8.54 9.06 9.14 9.29 9.44 9.59 19.29
Cyriaksring 4.29 5.07 — 5.37 8.37 — 8.55 9.07 9.15 9.30 9.45 10.00 19.30
Am Jodebrunnen 4.30 5.08 - 5.38 8.38 - 8.56 9.08 9.16 9.31 9.46 | 10.01 19.31
EmsstraBe 4.31 5.09 — 5.39 8.39 — 8.57 9.09 9.17 9.32 9.47 | 10.02 19.32
Donauknoten 4.33 5.11 - 5.41 8.41 - 8.59 9.1 9.19 9.34 9.49 10.04 19.34
Alsterplatz 4.34 5.12 — 5.42 8.42 — 9.00 9.12 9.21 9.36 9.51 10.06 19.36
Rheinring 4.35 5.13 - 5.43 8.43 - 9.01 9.13 9.22 9.37 9.52 | 10.07 19.37
SaalestraBe 4.36 5.14 — 5.44 8.44 — 9.02 9.14 9.23 9.38 9.53 10.08 19.38
Weserstrahe 4.38 5.16 - 5.46 8.46 - 9.04 9.16 9.25 9.40 9.55 10.10 19.40
Samstag
VERKEHRSHINWEIS >4 >4
Grenzweg 19.21 19.36 19.51 20.11 20.26 20.41 alle 22.41 22.56 23.11 23.41 0.51 2.01 3.11 3.47
Moorhiittenweg 19.22 19.37 19.52 20.12 20.27 20.42 1_5 22.42 22.57 | 23.12 23.42 0.52 2.02 3.12 3.48
PetzvalstraBe 19.23 | 19.38 | 19.53 | 20.13 | 20.28 | 20.43 Min 22.43 | 22.58 | 23.13 | 23.43 0.53 2.03 3.13 3.49
Messeweg 19.24 19.39 19.54 | 20.14 20.29 20.44 22.44 | 22.59 23.14 23.44 0.54 2.04 3.14 3.50
Querumer StraBe 19.26 19.41 19.56 20.16 20.31 20.46 22.46 23.01 23.16 23.46 0.56 2.06 3.16 3.52
Bhf. Gliesmarode 19.27 | 19.42 | 19.57 | 20.17 | 20.32 | 20.47 22.47 | 23.02 | 23.17 | 23.47 0.57 2.07 3.17 3.53
MozartstraBe 19.28 | 19.43 | 19.58 | 20.18 | 20.33 | 20.48 22.48 | 23.03 | 23.18 | 23.48 0.58 2.08 3.18 3.54
BindestraBe 19.29 19.44 19.59 20.19 20.34 20.49 22.49 23.04 | 23.19 23.49 0.59 2.09 3.19 3.55
Gliesmaroder StraBe 19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.20 | 20.35 | 20.50 22.50 | 23.05 | 23.20 | 23.50 1.00 2.10 3.20 3.56
Botanischer Garten 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.22 | 20.37 | 20.52 22.52 | 23.07 | 23.22 | 23.52 1.02 2.12 3.22 3.58
Theaterwall 19.33 19.48 20.03 20.23 20.38 20.53 22.53 23.08 23.23 23.53 1.03 2.13 3.23 3.59
Hagenmarkt 19.35 19.50 | 20.05 20.25 20.40 20.55 22.55 23.10 23.25 23.55 1.05 2.15 3.25 4.01
Rathaus an| 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.27 | 20.42 | 20.57 22.57 | 23.12 | 23.27 | 23.57 1.07 2.17 3.27 4.03
Rathaus ab| 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.30 — 21.00 alle 23.00 — 23.30 0.00 1.10 2.20 3.30 —
Schloss 19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.31 - 21.01 30 23.01 - 23.31 0.01 1.1 2.21 3.31 -
Friedrich-Wilhelm-StraBe 19.39 19.54 | 20.09 20.32 — 21.02 Min 23.02 — 23.32 0.02 1.12 2.22 3.32 —
Friedrich-Wilhelm-Platz 19.41 19.56 | 20.11 20.33 - 21.03 23.03 - 23.33 0.03 1.13 2.23 3.33 -
Europaplatz 19.43 | 19.58 | 20.13 | 20.35 — 21.05 23.05 — 23.35 0.05 1.15 2.25 3.35 —
LuisenstraBe 19.44 | 19.59 | 20.14 | 20.36 - 21.06 23.06 - 23.36 0.06 1.16 2.26 3.36 -
Cyriaksring 19.45 20.00 | 20.15 20.37 — 21.07 23.07 — 23.37 0.07 1.17 2.27 3.37 —
Am Jodebrunnen 19.46 | 20.01 20.16 | 20.38 - 21.08 23.08 - 23.38 0.08 1.18 2.28 3.38 -
EmsstraBe 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.39 — 21.09 23.09 — 23.39 0.09 1.19 2.29 3.39 —
Donauknoten 19.49 20.04 | 20.19 20.41 - 21.11 23.11 - 23.41 0.11 1.21 2.31 3.41 -
Alsterplatz 19.51 20.06 | 20.21 20.42 — 21.12 23.12 — 23.42 0.12 1.22 2.32 3.42 —
Rheinring 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.43 - 21.13 23.13 - 23.43 0.13 1.23 2.33 3.43 -
SaalestraBe 19.53 20.08 20.23 20.44 — 21.14 23.14 — 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44 —
Weserstrahe 19.55 20.10 | 20.25 20.46 - 21.16 23.16 - 23.46 0.16 1.26 2.36 3.46 -

d=nur montags bis donnerstags Fr=nur freitags > 4=fahrt ab Rathaus weiter als Linie 4 in Richtung Helmstedter StraRe

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050 www.bsvg.net



Volkmarode - Rathaus -

Tram 3 . BSVG %
Fr.-Wilhelm-Platz - Weststadt WeserstraBBe ~-- VRB

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS >4 >4

Grenzweg - 4.41 5.41 6.41 7.41 8.11 8.41 9.1 9.26 9.41 alle 22.41 22.56 | 23.11 23.41
Moorhittenweg — 4.42 5.42 6.42 7.42 8.12 8.42 9.12 9.27 9.42 15 22.42 22.57 23.12 23.42
PetzvalstraBe - 4.43 5.43 6.43 7.43 8.13 8.43 9.13 9.28 9.43 Min 22.43 | 22.58 | 23.13 | 23.43
Messeweg — 4.44 5.44 6.44 7.44 8.14 8.44 9.14 9.29 9.44 22.44 22.59 23.14 | 23.44
Querumer StraBe - 4.46 5.46 6.46 7.46 8.16 8.46 9.16 9.31 9.46 22.46 23.01 23.16 23.46
Bhf. Gliesmarode — 4.47 5.47 6.47 7.47 8.17 8.47 9.17 9.32 9.47 22.47 23.02 23.17 | 23.47
MozartstraBe - 4.48 5.48 6.48 7.48 8.18 8.48 9.18 9.33 9.48 22.48 | 23.03 | 23.18 | 23.48
BindestraBe — 4.49 5.49 6.49 7.49 8.19 8.49 9.19 9.34 9.49 22.49 23.04 23.19 23.49
Gliesmaroder StraBe - 4.50 5.50 6.50 7.50 8.20 8.50 9.20 9.35 9.50 22.50 | 23.05 | 23.20 | 23.50
Botanischer Garten — 4.52 5.52 6.52 7.52 8.22 8.52 9.22 9.37 9.52 22.52 | 23.07 | 23.22 | 23.52
Theaterwall - 4.53 5.53 6.53 7.53 8.23 8.53 9.23 9.38 9.53 22.53 | 23.08 | 23.23 | 23.53
Hagenmarkt — 4.55 5.55 6.55 7.55 8.25 8.55 9.25 9.40 9.55 22.55 23.10 23.25 23.55
Rathaus an — 4.57 5.57 6.57 7.57 8.27 8.57 9.27 9.42 9.57 22.57 | 23.12 | 23.27 | 23.57
Rathaus ab — 5.00 6.00 7.00 8.00 8.30 9.00 9.30 — 10.00 alle 23.00 — 23.30 0.00
Schloss 4.23 5.01 6.01 7.01 8.01 8.31 9.01 9.31 - 10.01 30 23.01 - 23.31 0.01
Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.24 5.02 6.02 7.02 8.02 8.32 9.02 9.32 — 10.02 Min 23.02 — 23.32 0.02
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.25 5.03 6.03 7.03 8.03 8.33 9.03 9.33 - 10.03 23.03 - 23.33 0.03
Europaplatz 4.27 5.05 6.05 7.05 8.05 8.35 9.05 9.35 — 10.05 23.05 — 23.35 0.05
LuisenstraBe 4.28 5.06 6.06 7.06 8.06 8.36 9.06 9.36 - 10.06 23.06 - 23.36 0.06
Cyriaksring 4.29 5.07 6.07 7.07 8.07 8.37 9.07 9.37 — 10.07 23.07 — 23.37 0.07
Am Jodebrunnen 4.30 5.08 6.08 7.08 8.08 8.38 9.08 9.38 - 10.08 23.08 - 23.38 0.08
EmsstraBe 4.31 5.09 6.09 7.09 8.09 8.39 9.09 9.39 — 10.09 23.09 — 23.39 0.09
Donauknoten 4.33 5.11 6.11 7.1 8.11 8.41 9.11 9.41 - 10.11 23.11 - 23.41 0.11
Alsterplatz 4.34 5.12 6.12 7.12 8.12 8.42 9.12 9.42 — 10.12 23.12 — 23.42 0.12
Rheinring 4.35 5.13 6.13 7.13 8.13 8.43 9.13 9.43 - 10.13 23.13 - 23.43 0.13
SaalestraBe 4.36 5.14 6.14 7.14 8.14 8.44 9.14 9.44 — 10.14 23.14 — 23.44 0.14
Weserstrahe 4.38 5.16 6.16 7.16 8.16 8.46 9.16 9.46 - 10.16 23.16 - 23.46 0.16
Sonn- und Feiertag

Grenzweg 0.17

Moorhiittenweg 0.18

PetzvalstraBe 0.19

Messeweg 0.20

Querumer StraBe 0.22

Bhf. Gliesmarode 0.23

MozartstraBe 0.24

BindestraBe 0.25

Gliesmaroder StraBe 0.26

Botanischer Garten 0.28

Theaterwall 0.29

Hagenmarkt 0.31

Rathaus an| 0.33

> 4=fahrt ab Rathaus weiter als Linie 4 in Richtung Helmstedter StraBe

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050 www.bsvg.net



	2-3-P-j22-1-H/R
	Linie 3
	Weststadt Weserstraße - Fr.-Wilhelm-Platz - Rathaus - Volkmarode
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Volkmarode - Rathaus - Fr.-Wilhelm-Platz - Weststadt Weserstraße
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



